Iakir 13/a.

3. Sc vinde la preţ comercial cel. Rotaru Ludmila în mărime de 3,2% cota-parte din 
terenul aferent garajului, cu destinaţia pentru construcţii, cod cadastral 6401104164.10, situat în 
or.Orhei, str. Iona Iakir 13/a, ceea ce constituie 0,00207 (zero întreg două sute şapte sutimi de 
miimi) ha din suprafaţa totală dc 0,0646 (zero întreg şase sute patruzeci şi şase sutimi de miimi) 
ha.

4. Se aprobă preţul de vânzare a terenului aferent garajelor conform raportului de 
evaluare pentru cct. Rotaru Ludm ila în mărime de 2 500 (două mii cinci sute) lei, cu achitarea 
preţului la o plată unică, mijloacele fiind transferate:

Cumpărătorul va achita suma indicată în punctul 1, compartimentul II, la contul bancar al 
Ministerului finanţelor Trezore;ia Centrală c /f 1006601000037 MF Trezorăria de Stat

[...]

în cazul neachitării plăţii în termenele stabilite în contract cumpărătorul va plăti o 

penalitate de 0,1 la sută din suma neachitată, pentru fiecare zi de întîrziere;
- să achite pînă la încheierea contractului de vînzare-cumpărare plata pentru folosinţa 

terenului pentru ultimii trei ani în mărime de 801 (opt sute unu) lei.

6. Se impun pentru cumpărător următoarele restricţii la folosirea terenului:
- să asigure respectarea strictă a normelor sanitare, antiincendiare şi urbanistice;
- să nu admită schimbarea destinaţiei terenului şi edificarea oricăror construcţii în lipsa